运城职业技术大学

运大教函〔2021〕25号

关于2021年获准转专业学生名单公布的通知

各学院：

根据《运城职业技术大学学生转专业管理办法（试行）》（运大

教〔2021〕7 号）有关规定，经学生申请、转专业工作领导组审议、校

长办公会批准、公示无异议，现将获准转专业学生名单公布如下：

吴妍，学号 Z2010010430，护理（本）转入物流管理（本）。

兰继宇，学号 Z2005010631，土木工程（本）转入采矿工程

（本）。

亢森田，学号 Z2002010228，机械设计制造及其自动化（本）转入

土木工程（本）。

袁玉扬，学号 Z2007010304，物流管理（本）转入护理（本）。

以上 4 名学生即日起办理相关手续后，转入新专业学习。各学院

做好转入学生课程的补修工作，教务处协同各学院做好学生学籍档

案资料转交、学生注册等工作，确保学生的正常学习。

教务处

2021年9月22日